令和３年１月１８日

地域の皆様

保護者の皆様

宇都宮市立細谷小学校長 浪花 なをみ

下校時刻の変更について

厳寒の候，地域および保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，諸行事による日課変更に伴いまして，２月中の下校時刻が下記のとおりとなります

のでお知らせいたします。

つきましては，下校後のお子様の生活・安全面に十分配慮してくださいますよう，よろし

くお願いいたします。

記

月  日 曜 行   事 下校時刻予定

２月 ９日 火 ５年 冒険活動教室 ５年 １５：４０頃

２月２４日 水 一斉下校 全学年 １４：４５頃

２月２５日 木 Ｂ日課
１～３年 １３：５０頃

４～６年 １４：４０頃

２月２６日 金 Ｂ日課
１・２年 １３：５０頃

３～６年 １４：４０頃

※２月４日（木）の委員会活動は，緊急事態宣言期間中であり，新型コロナウイルス感染拡

大につながる異学年交流を避けるために中止いたします。４・５・６年生は，６校時に通

常授業をして，下校時刻は１５：３５頃になります。

※新型コロナウイルス感染拡大の影響により，上記の下校時刻及び学校行事等の日程変

更をさせていただくことがあります。その際は，改めてお知らせいたします。予めご了承く

ださい。